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LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI | KOMUNES §E RAHOVEEITZ SMAJLLATIF -1-3 SHKURT 2023 |
Nr Emri i vendimit Nr. Protokollit
1. Vendim pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kiérkesave dhe t& | NRP-02-101-2023
 propozimeve pér Planin Zhvillimor Komunal {PzHK) 2023-2031
2. Vendim pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté NRP-02-102-2023
- té menaxherit té kontratés
3. | Vendim pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe té mbikeqyreSIt té dre;tpérdre;té NRP-02-103-2023
~ t& menaxherit té kontratés . |
4 Vendim pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mblkeqyre5|t té dreﬁperdre;te NRP-02-104-2023
té menaxherit té kontratés _ _
5, ' Vendim pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vierésimin e aphkacnoneve NRP-02-107-2023 |
6. Vendimg pér i1 caktimin e komisionit pe; vlerésimin e ofertave B | NRP-02-109-2023 3 |
7. Vendim pér lirim nga pozita e zyrtarit administrative n& Kabinetin e Kryetaritté  NRP-02-112-2023 |

Komunés sé Rahovecit dhe késhilltar pér kategorité e dala nga lufta e Ushtrisé
| Clirimtare t€ Kosovés
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NE& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale t€ Kosoves { "Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), neneve 74 dhe 92, paragrafi | dhe 4, i Statutit t&
Komunés sé Rahovecit Nr. 1005, i datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave dhe té propozimeve pér

1.

B

Planin Zhvillimor Komunal (PZHK) 2023-2031

Caktohet komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave dhe 1€ propozimeve pér
Planin Zhviflimor Komunal (PZHK) 2023 2031, né Komunén e Rahovecit, né kété pérbérje:

1.1. Shpejtim Mustafa— Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje € Mjedisit,

kryesues

1.2. Arsim Kastrati- Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport, anétar

1.3. Sylejman Daka- Drejtoria pér Shérbime Publike, anétar

1.4. Vlora Nazifi- Gashi- Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné, anétare

1.5, Fidan Hoti— Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, anétar

1.6. Lulzim Krasniqi- Drejtoria pér Arsim, anétar

1.7. Shemsije Deliu— Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, anétare

1.8. Jeton Kryeziu- Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, anétar

1.9. Mirsad Shala— Zyra Ligjore, anétar

1.10. Fjolla Duraku— Zyra pér marrédhénie me publikun, anétare

1.11. Alban Gashi— Zyra pér barazi gjinore, anétar

Komisioni ka pér detyré qé ta béjé shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave dhe t€ propozimeve
pér Planin Zhvillimor Komunal (PZHK) 2023~ 2031, né Komunén e Rahovecit, t€ cilat kané
ardhur si rezultat i konsultimit publik t€ mbajtur me qytetaré t€ Komunés s€ Rahovecit dhe
té komuniteteve té tjera pjesémarrése gjaté konsultimit publik.

Obligohet komisioni gé kéto puné t'i kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né€ fugi.
Komisioni do ta fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet té
pérfundojné né€ nj€ afal t& arsyeshém.

Komisioni do té hartojé raport me shkrim pér Kryetarin e Komunés dhe pér Drejtoriné pér
Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
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Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale té Kosovés
(“Gazeta zyriare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/20087), nenit 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin
Publik, i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-92, neni 70 paragrafi
70.18, 1 Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, i datés 20.10.2022, neni 74 dhe neni 92,
paragrafi | dhe 4, i Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr.1003, i datés 29.3.2017, Kryetari 1 Komunés sé
Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit t¢ kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té
kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés me
titull: “Lot 2 Rregullimi i terreneve sportive”, me numér té kontratés 623-21-4944-5-2-1/C3135,
si né vijim:

1.1. Z. Venhar Topalli, i sistemuar né puné dhe detyrat e punés Zyrtar pér Shérbime Publike,
né Drejtoriné pér Shérbime Publike, CAKTOHET menaxher i kontratés sipas pikés 1 (nj€)
té kétij vendimi.

1.2. Z. Afrim Dina, Drejtor i Drejtoris€ pér Kultur€, Rini dhe Sport, CAKTOHET mbikéqyrés
i drejtpérdrejté | menaxherit t€ kontratés sipas pikés 1 {nj€) t€ kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés me mbikéqyrésin e drejtpérdre;jté t€ menaxherit té€ kontratés, obligohen qé
té béjn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratés né pajtim me Rregulloren
Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim t€ Kontratés.

3. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi shfuqizohet vendimi me Nr. Prot. 02/1678/22, i datés 9.3.2022.
4, Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim ¢ njoftohen:
o  Menaxheri i Projektit,
Mbikéqgyrési i Drejtpérdrejté,
Sektori | Prokurimit,
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport, dhe
Arkivi,
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Né mbéshtetje té€ nenit 13 dhe nenit 58 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale té€ Kosovés
{(“Gazeta zvriare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"}), nemt 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70
paragrafi 70.18 i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik té datés 20.10.2022, nenit 74 dhe
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit t€ Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komunés sé& Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t&¢ menaxherit té
kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqgyrési 1 drejipérdrejt€ i menaxherit t€ kontratés me
titull: “Ndértimi i parqeve né Komunén e Rahovecit” me numér té kontratés 623-21-4279-5-2-
1/C302, si né vijim:

1.1 z. Sokol Thagi, 1 sistemuar né puné dhe detyrat ¢ punés Koordinator i projektit “Ekipi
Rajonal pér Projekte Komunale (ERPK)"”, sipas kontratés sé¢ AZHR-sé¢, CAKTOHET
menaxher i kontratés sipas pikés | (nj€) té€ kétij vendimi.

1.2 z. Albnor Mullabazi, Drejtor i Drejtorisé pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t&
Mijedisit, CAKTOHET mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés sipas pikés
1 (njé&) t& kétij vendimi,

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés, obligohen qé
té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratés né€ pajtim me Rregulloren
Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t€ datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

3. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi shfugizohet vendimi me Nr. Prot. 02/980/21 i datés
15.9.2021.

4. Ky vendim hyn né€ fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim 18 njoftohen:

s Menaxheri i Projektit,
Mbikéqyrési i Drejtpérdrejté,
Sektori i Prokurimit,
Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrajtje té Mjedtsrt, dha:)
Arkivi,
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Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale té Kosovés
("Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 81 t&€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70
paragrafi 70.18 i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik 1€ datés 20.10.2022, nenit 74 dhe
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 té Statutit t&€ Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komunés sé Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté t€ menaxherit t&
kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés me
titull; “Ndértimi 1 shtratit t& pérroit né lagjen Kelmendi né Kramovik” me numér t€ kontratés
623-21-4766-5-2-1/C303, si né vijim:

1.1 . Sokol Thagqi, i sistemuar né puné dhe detyrat e punés Koordinator i projektit “Ekipi
Rajonal pér Projekte Komunale (ERPK)”, sipas kontratés s¢ AZHR-sé€, CAKTOHET
menaxher i kontratés sipas pikés 1 (nj€) té kétij vendimi.

1.2 z. Albnor Mullabazi, Drejtor i Drejtoris€ pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té
Mjedisit, CAKTOHET mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés sipas pikés
1 (nj€) té kétij vendimi,

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés, obligohen qé
té bé&jné administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit t€ kontratés n€ pajtim me Rregulloren
Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik té datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

3. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi shfuqizohet vendimi me Nr. Prot. 02/966/21 i datés
10.9.2021.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
o  Menaxheri i Projektit,
Mbikéqyrési i Drejtpérdrejté,
Sektori § Prokurimit,
Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit, dhe _
Arkivi, %3 TJ
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Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit Nr03/LID40’ pér Vetégeverisje Lokale té Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), Thurrjes publike pér aplikim per OJQ-te, nga
Drejtoria pér Shérbime Publike me Nr. Prot. 119, t€ dat€s 17.1.2023, nenit 74 dhe 92, paragrafi | dhe
4, i Statutit t& Komunés sé Rahovecit, Nr, 1003, i datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve

1. Caktohet komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér OJQ-t€, pér hartimin e

planit t& veprimit komunal pér energji dhe klimé (PVKEK) sipas thirrjes publike pér aplikim me
Nr. Prot. 119 té datés 17.1.2023, né kété pérbérje:

1.1. Diellza Canta, kryesuese;

1.2. Bjondina Ramaj, anétare;

1.3. Venhar Topalli, anétar;

1.4. Flutura Beqiri, anélare;

1.5. Nazmi Bellaqga, anétar nga Shoqéria Civile.

2. Komisioni ka pér detyré qé ta b&jé shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér OJQ-té, pér
hartimin e planit té veprimit komunal pér energji dhe klimé (PVKEK), sipas thirrjes publike pér
aplikim me Nr. Prot. 119 € datés 17.1.2023.

3. Obligohet komisioni qé kéto puné t'i kryej€ duke u bazuar né legjislacionin aktual né fuqgi.

4. Obligohet komisioni q€ pas pérfundimit t& punéve (& hartojé raport me shkrim pér Kryetarin e
Komunés dhe Drejtoring pér Shérbime Publike.

5. Komisioni do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét duhet 1€
pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

6. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen anétarét e komisionit dhe Drejtoria pér Shérbime
Publike.

7. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
e Anétaréve té¢ komisionit,

e Drejtorisé pér Shérbime Publike, dhe @YUB?EA\L‘-‘
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Né bazé t€ nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t€ Kosovés Nr.03/L-040, nenit 59 t&
Ligjit Nr.04/L-042 té Prokurimit Publik, nenit 37 té Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 t& Statutit t€ Komunés sé Rahovecit
Nr.1005, té datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés merr kété;

5.

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

Caktohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin: “Shérbime pér té gjitha
manifestimet e aktivitetet kulturore pér vitin 2023, shérbime me LED profesional, zérimit
dhe ndrigimit profesional pér nevojat ¢ Komunés s€ Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623-23-
225-2-3-6 dhe Nr. té brendshém 623-23-005-2-3-6 té datés: 1.2.2023, né€ kété pérbérje:

1.1. Muharem Morina, kryesues
1.2. Faik Thagqi, anétar

1.3. Vjollca Berisha, anétare

Komisioni ka pér detyré ta béjé vlerésimin e ofertave pér projektin “Shérbime pér € gjitha
manifestimet e aktivitetet kulturore pér vitin 2023, shérbime me LED profesional, z€rimit
dhe ndri¢imit profesional pér nevojat e Komunés sé Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623-23-
225-2-3-6 dhe Nr. t€ brendshém 623-23-005-2-3-6, té datés: 1.2.2023.

Obligohet komisioni qé kéto puné t'i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

Komisioni do ta fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét duhet
t€ pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

Anétaréve té komisionit,
Zyrés sé Prokurimit, dhe
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Né mbéshtetje té nenit 13, nenit 58, pika (f) lidhur me nenin 62, paragrafi 2, t€ Ligjit Nr. 03/L-040
pér Vetéqeverisjen Lokale (“Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 8,
paragrafi 5, pika 5.2., t& Udhézimit Administrativ (MAPL), Nr. 01/2018, pér caktimin e stafit
mbéshtetés né komuna, e né mbéshtetje té nenit 81, paragrafi 1.1. dhe nenit 84, paragrafi 2, (€ Statutit
té Komunés sé Rahovecit Nr. 1003, i datés 29.3.2017, Kryetari i Komunés s¢ Rahovecit, merr kété:

VENDIM
Pér lirim nga pozita e zyrtarit administrativ né Kabinetin e Kryetarit t&¢ Komunés sé
Rahovecit dhe késhilltar pér kategorité e dala nga lufta e Ushtrisé Clirimtare té Kosovés

1. Z. Sabahajdin Cena, nga Rahoveci, lirchet nga pozita e zyrtarit administrativ né€ Kabinetin e
Kryetarit t& Komunés s& Rahovecit dhe késhilltar pér kategorité e dala nga lufta € Ushtnisé
Clirimtare té Kosovés.

2. Obligohet Njésia e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, g€ té lartpérmendurin
ta largojé nga lista e pagés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Njésia e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa né Komunén e Rahovecit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjé€heré pas nénshkrimit.

Me vendim t€ njoftohen:
e Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
» Njésia e Personelit, dhe
o Arkivi.
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